РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2023 							№ 3733
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 27.03.2014 № 1158 «Об утверждении Положения о комиссии по зеленым насаждениям при территориальном управлении по району администрации
города Орла»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города Орла от 27.03.2014 № 1158 «Об утверждении Положения о комиссии по зеленым насаждениям при территориальном управлении по району администрации города Орла» следующие изменения:
1.1.  в пункте 3.7. раздела 3 приложения слова: «МУП города Орла «Зеленстрой» заменить словами: «МБУ «Спецавтобаза по санитарной очистке города Орла»;
1.2.  раздел 3 приложения дополнить пунктом 3.15 следующего содержания:
«3.15. При обследовании зеленых насаждений, произрастающих на территориях проектируемого строительства, реконструкции или капитального ремонта объектов, в состав Комиссии включаются представители проектных организаций, управления ГИБДД УМВД России по Орловской области, ресурсоснабжающих организаций».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин